(
PROTOCOLO Nº: 09884/2013     DATA: 04/10/2013     HORA: 15:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05450/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção de parquinho infantil e roçagem de mato, na Rua Honduras, próximo ao nº 55, no bairro Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a manutenção de parquinho infantil e roçagem de mato, na Rua Honduras, próximo ao nº 55, no bairro Jardim Sartori.

Justificativa:

Conforme notícias do Jornal TodoDia de 03/10/2013 pag. 06, alguns brinquedos estão quebrados e enferrujados, além de ter o mato muito alto, provocando a proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de outubro de 2013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg